"

%".
o _, aivaiaz'ere

Procedimento Concursal De Recrutamento Para Preend'limento De Três Postos De

Trabalho Na Carreira De Assistente Operacional Na Área Fundonai De Serviços

Gerais Para A Divisão De Obras Municipais E Urbanismo — Máquinas; Viaturas E

Equipamentos — Ref.a C.4. - Aviso n.o 20774/2019, pubilmdo no Diário da

República, 2.“ série, n.o 249, de 27 de dezembro de 2019, e código de Oferta n.“

0E201912/0778, pubiiado na página eletrónim da Bolsa de Emprego Público

(Embala!)

ADENDA A ATA no 5

Tendo—se verificado que a ata n.o 5 do procedimento concursal mencionado em título foi

publicitada contendo um lapso de escrita, vem o Júri deste procedimento aprovar a seguinte

retincação à ata da referida reunião, uma vez que esta não constitui alterações substanciais à

mesma:

- Onde, no primeiro parágrafo, se lê “Aos dois dias do mês de maio de dois mil e vinte",

deverá ler—se “Aos dois dias do mês de junho de dois mil e vinte”.

A presente adenda faz parte integrante da Acta n.o 5 da reunião do Júri.

Alvaiázere, 4 de junho de 2020

PRESIDENTE no JÚRI

JM
» _A_

(José Luís Alves de Carvalho)

VoGAls

/
,

/7_//Oi,/41%; Ubá/[ [há,
(Hilário Duarte Godinho Simoes)

FMM, um, (imail ?

(Bruno Dias Carvalho)

Praça do Município — 3250-100 Alvalázere * Website: cm-alvalazere.pt *

E—mail WW * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *